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16 Falcones Veintimilla Ariana Gabriela TÉCNICO JURÍDICO 2 JEFATURA JURÍDICA
AVENIDA AMÉRICA Y AVENIDA 

REALES TAMARINDOS
Portoviejo O53702151 1103 ariana.falcones@rpp.gob.ec

17 Farfan Castillo Raiza Carolina
ASISTENTE ADMINISTRATIVO (SUPERVISORA 

DE RECAUDACIÓN ENCARGADA)
GERENCIA GENERAL

AVENIDA AMÉRICA Y AVENIDA 
REALES TAMARINDOS

Portoviejo O53702150 1110 raiza.farfan@rpp.gob.ec

18 Fernandez Cedeño Sara Patricia GERENTE GENERAL GERENCIA GENERAL
AVENIDA AMÉRICA Y AVENIDA 

REALES TAMARNDOS
Portoviejo O53702150 1105 sara.fernandez@rpp.gob.ec

19 García Alcívar Mayra del Rocío ANALISTA DE PLANIFICACIÓN
JEFATURA PLANIFICACIÓN DE GESTIÓN Y 

CONTROL
AVENIDA AMÉRICA Y AVENIDA 

REALES TAMARINDOS
Portoviejo O53702150 1102 mayra.alcivar@rpp.gob.ec

20 Garcia Sancan Angelica Rocio ASISTENTE FIN JEFATURA  FINANCIERA
AVENIDA AMÉRICA Y AVENIDA 

REALES TAMARINDOS
Portoviejo O53702150 1104 angelica.garcia@rpp.gob.ec

21 Guerrero Mendoza Carolina Elizabeth COMUNICACIÓN SOCIAL DEPARTAMENTO DE COMUNICACIÓN
AVENIDA AMÉRICA Y AVENIDA 

REALES TAMARINDOS
Portoviejo O53702150 1120 carolina.guerrero@rpp.gob.ec

22 Guillen Delgado Guido Giovani ASISTENTE REGISTRAL JEFATURA TÉCNICA DE DATOS
AVENIDA AMÉRICA Y AVENIDA 

REALES TAMARINDOS
Portoviejo O53702150 1109 guido.guillen@rpp.gob.ec

23 Intriago Bowen Erika Alexandra JEFA DE TALENTO HUMANO JEFATURA DE TALENTO HUMANO
AVENIDA AMÉRICA Y AVENIDA 

REALES TAMARINDOS
Portoviejo O53702151 1110 erika.intriago@rpp.gob.ec

24 Lara Domo María Mercedes ANALISTA REGISTRAL JEFATURA TECNICA DE DATOS
AVENIDA AMÉRICA Y AVENIDA 

REALES TAMARINDOS
Portoviejo O53702150 1109 mercedes.lara@rpp.gob.ec

25 Loor Andrade Dany Rainier ANALISTA DE SERVICIOS GENERALES JEFATURA ADMINSTRATIVA
AVENIDA AMÉRICA Y AVENIDA 

REALES TAMARINDOS
Portoviejo O53702150 1112 dany.loor@rpp.gob.ec

26 Macias Arteaga Veronica Gricelda ASISTENTE DE ATENCIÒN AL USUARIO JEFATURA DE ATENCIÒN AL USUARIO
AVENIDA AMÉRICA Y AVENIDA 

REALES TAMARINDOS
Portoviejo O53702150 1102 veronica.macias@rpp.gob.ec

27 Macías Farfán Pamela Yanina TÉCNICO JURÍDICO 1 JEFATURA JURÍDICA
AVENIDA AMÉRICA Y AVENIDA 

REALES TAMARINDOS
Portoviejo O53702150 1103 pamela.macias@rpp.gob.ec

28 Medranda Cevallos Jorge Oswaldo ANALISTA REGISTRAL JEFATURA TÉCNICA DE DATOS
AVENIDA AMÉRICA Y AVENIDA 

REALES TAMARINDOS
Portoviejo O53702150 1109 jorge.medranda@rpp.gob.ec

29 Medranda Vinces Melva Verónica ANALISTA ADM-FIN JEFATURA FINANCIERA
AVENIDA AMÉRICA Y AVENIDA 

REALES TAMARINDOS
Portoviejo O53702150 1102 melva.medranda@rpp.gob.ec

30 Mendoza Pin Luis Junior JEFE DE TECNOLOGÌA JEFATURA DE TECNOLOGÍA
AVENIDA AMÉRICA Y AVENIDA 

REALES TAMARINDOS
Portoviejo O53702150 1115 luis.mendoza@rpp.gob.ec

31 Mera Velásquez Mariuxi Jessenia CONTROL PREVIO REGISTRAL JEFATURA TÉCNICA DE DATOS
AVENIDA AMÉRICA Y AVENIDA 

REALES TAMARNDOS
Portoviejo O53702150 1107 mariuxi.mera@rpp.gob.ec
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32 Mero Quiroz Franklin Nolberto ANALISTA REGISTRAL JEFATURA TÉCNICA DE DATOS
AVENIDA AMÉRICA Y AVENIDA 

REALES TAMARNDOS
Portoviejo O53702150 1109 franklin.mero@rpp.gob.ec

33 Meza Sánchez María Eugenia ASISTENTE REGISTRAL JEFATURA TÉCNICA DE DATOS
AVENIDA AMÉRICA Y AVENIDA 

REALES TAMARINDOS
Portoviejo O53702150 1109 maria.meza@rpp.gob.ec

34 Molina Cervantes Erit Ivan JEFA ADMINISTRATIVA JEFATURA ADMINISTRATIVA
AVENIDA AMÉRICA Y AVENIDA 

REALES TAMARINDOS
Portoviejo O53702150 1111 erit.molina@rpp.gob.ec

35 Molina Domo Yajaira Magdalena ANALISTA REGISTRAL JEFATURA TÉCNICA DE DATOS
AVENIDA AMÉRICA Y AVENIDA 

REALES TAMARINDOS
Portoviejo O53702150 1109 yajaira.molina@rpp.gob.ec

36 Molina García María Liliana ANALISTA REGISTRAL JEFATURA TÉCNICA DE DATOS
AVENIDA AMÉRICA Y AVENIDA 

REALES TAMARINDOS
Portoviejo O53702150 1109 liliana.garcia@rpp.gob.ec

37 Molina Vera Aníbal Leónidas SUPERISOR DE ARCHIVO JEFATURA TÉCNICA DE DATOS
AVENIDA AMÉRICA Y AVENIDA 

REALES TAMARINDOS
Portoviejo O53702150 annibal.molina@rpp.gob.ec

38 Montes Ferrin Rosa Isabel TESORERA JEFATURA  FINANCIERA
AVENIDA AMÉRICA Y AVENIDA 

REALES TAMARINDOS
Portoviejo O53702150 1104 rosa.montes@rpp.gob.ec

39 Montufar Palomeque Martha Susana ASISTENTE REGISTRAL JEFATURA TÉCNICA DE DATOS
AVENIDA AMÉRICA Y AVENIDA 

REALES TAMARINDOS
Portoviejo O53702150 1102 martha.monthufar@rpp.gob.ec

40 Morante Intriago Ana Rosa ANALISTA DE ATENCION AL USUARIO JEFATURA DE ATENCIÒN AL USUARIO
AVENIDA AMÉRICA Y AVENIDA 

REALES TAMARINDOS
Portoviejo O53702150 1102 ana.morante@rpp.gob.ec

41 Moreira Medina Mónica ANALISTA de TALENTO HUMANO JEFATURA DE TALENTO HUMANO
AVENIDA AMÉRICA Y AVENIDA 

REALES TAMARINDOS
Portoviejo O53702150 1110 monica.moreira@rpp.gob.ec

42 Murillo Mendoza Juan Pablo AUXILIAR DE ARCHIVO JEFATURA TÉCNICA DE DATOS
AVENIDA AMÉRICA Y AVENIDA 

REALES TAMARINDOS
Portoviejo O53702150 6003 juan.murillo@rpp.gob.ec

43 Navarrete Bravo Carlos Alejandro DIRECTOR ADMINISTRATIVO FINANCIERO DIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA 
AVENIDA AMÉRICA Y AVENIDA 

REALES TAMARINDOS
Portoviejo O53702151 S/E ajejandro.navarrete@rpp.gob.ec

44 Navarrete Moreira Carlos Isidoro ANALISTA REGISTRAL JEFATURA TÉCNICA DE DATOS
AVENIDA AMÉRICA Y AVENIDA 

REALES TAMARINDOS
Portoviejo O53702150 1109 carlos.navarrete@rpp.gob.ec

45 Nevárez Barberán Jacinto Francisco REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD
AVENIDA AMÉRICA Y AVENIDA 

REALES TAMARINDOS
Portoviejo O53702150 1107 jacinto.nevarez@rpp.gob.ec

46 Pacheco Valencia Simón Emigdio AUXILIAR DE ARCHIVO JEFATURA TECNICA DE DATOS
AVENIDA AMÉRICA Y AVENIDA 

REALES TAMARINDOS
Portoviejo O53702150 1108 simon.pacheco@rpp.gob.ec

47 Palacios Giler María Elena ANALISTA REGISTRAL JEFATURA TECNICA DE DATOS
AVENIDA AMÉRICA Y AVENIDA 

REALES TAMARINDOS
Portoviejo O53702150 1112 elena.palacios@rpp.gob.ec
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48 Párraga Roldan Orlando Jesús AUXILIAR DE ARCHIVO JEFATURA TÉCNICA DE DATOS
AVENIDA AMÉRICA Y AVENIDA 

REALES TAMARINDOS
Portoviejo O53702150 1104 orlando.parraga@rpp.gob.ec

49 Pinargote Ponce Gema Guillermina ANALISTA ADM-FIN JEFATURAFINANCIERA
AVENIDA AMÉRICA Y AVENIDA 

REALES TAMARINDOS
Portoviejo O53702150 1104 gema.pinargote@rpp.gob.ec

50 Pita Asan Roque Homero JEFE JURÍDICO JEFATURA JURÍDICA
AVENIDA AMÉRICA Y AVENIDA 

REALES TAMARINDOS
Portoviejo O53702150 1106 roque.pita@rpp.gob.ec

51 Pita Mendoza Mónica Romina ANALISTA REGISTRAL JEFATURA TÉCNICA DE DATOS
AVENIDA AMÉRICA Y AVENIDA 

REALES TAMARINDOS
Portoviejo O53702150 1109 romina.pita@rpp.gob.ec

52 Quevedo Carreño Joel Antonio ASISTENTE REGISTRAL JEFATURA TÉCNICA DE DATOS
AVENIDA AMÉRICA Y AVENIDA 

REALES TAMARINDOS
Portoviejo O53702150 1109 joel.quevedo@rpp.gob.ec

53 Quiroz Cedeño Víctor Manuel MENSAJERO JEFATURA ADMINSTRATIVA FINANCIERA
AVENIDA AMÉRICA Y AVENIDA 

REALES TAMARINDOS
Portoviejo O53702150 1112 victor.quiroz@rpp.gob.ec

54 Rodríguez Veliz Klever ASISTENTE DE ARCHIVO JEFATURA TÉCNICA DE DATOS
AVENIDA AMÉRICA Y AVENIDA 

REALES TAMARINDOS
Portoviejo O53702150 1108 klever.rodriguez@rpp.gob.ec

55 Saeteros Bravo Paolo José SECRETARIO GENERAL GERENCIA GENERAL
AVENIDA AMÉRICA Y AVENIDA 

REALES TAMARINDOS
Portoviejo O53702150 1106 paolo.saeteros@rpp.gob.ec

56 Salazar Bravo Geomara Natalia ANALISTA REGISTRAL JEFATURA TECNICA DE DATOS
AVENIDA AMÉRICA Y AVENIDA 

REALES TAMARINDOS
Portoviejo O53702150 1109 geomara.salazar@rpp.gob.ec

57 Solórzano Barcia Paola Jeannine ASISTENTE REGISTRAL JEFATURA TÉCNICA DE DATOS
AVENIDA AMÉRICA Y AVENIDA 

REALES TAMARINDOS
Portoviejo O53702150 1109 paola.solorzano@rpp.gob.ec

58 Vera Barreiro Lilia de Jesús ANALISTA REGISTRAL JEFATURA TÉCNICA DE DATOS
AVENIDA AMÉRICA Y AVENIDA 

REALES TAMARINDOS
Portoviejo O53702150 1109 lilia.vera.rpp.gob.ec

59 Vera Loor Irlanda ASISTENTE REGISTRAL JEFATURA TÉCNICA DE DATOS
AVENIDA AMÉRICA Y AVENIDA 

REALES TAMARINDOS
Portoviejo O53702150 1109 irlanda.vera@rpp.gob.ec

60 Vera Zambrano Maria Dolores JEFE FINANCIERO JEFATURA FINANCIERA 
AVENIDA AMÉRICA Y AVENIDA 

REALES TAMARINDOS
Portoviejo O53702150 1112 maria.vera@rpp.gob.ec

61 Villacreses Quiroz Luis Alberto ANALISTA REGISTRAL JEFATURA TÉCNICA DE DATOS
AVENIDA AMÉRICA Y AVENIDA 

REALES TAMARINDOS
Portoviejo O53702150 1109 luis.villacreses@rpp.gob.ec

62 Vinces Andrade Tito Fernando ASISTENTE DE SISTEMAS JEFATURA DE TECNOLOGÍA
AVENIDA AMÉRICA Y AVENIDA 

REALES TAMARINDOS
Portoviejo O53702150 1115 tito.vinces@rpp.gob.ec

63 Zambrano Burgos Katty Lorena CONTADORA  (JEFA DE PLANIFICACIÓN ENCARGADA JEFATURA FINANCIERA 
AVENIDA AMÉRICA Y AVENIDA 

REALES TAMARINDOS
Portoviejo O53702150 1112 katty.zambrano@rpp.gob.ec
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64 Zambrano Noboa Héctor Andrés SUPERVISOR DE RECAUDACIÓN JEFATURA FINANCIERA 
AVENIDA AMÉRICA Y AVENIDA 

REALES TAMARINDOS
Portoviejo O53702151 1104 hector.zambrano@rpp.gob.ec

65 Zambrano Moreira Marlene Janeth ANALISTA REGISTRAL JEFATURA TÉCNICA DE DATOS
AVENIDA AMÉRICA Y AVENIDA 

REALES TAMARINDOS
Portoviejo O53702150 1109 marlene.zambrano@rpp.gob.ec

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b1):

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

erika.intriago@rpp.gob.ec

053702150 EXTENSIÓN 1110

MENSUAL

JEFA DE  TALENTO HUMANO

AB. ERIKA INTRIAGO BOWEN

LINK A  BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL): "NO APLICA", debido a que la EP Registro de la Propiedad del  Cantón Portoviejo no tiene un directorio automatizado
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